RESUMEN DE LA VALORIZACIÓN N° 01 DEL ADICIONAL DE OBRA N°01: 

PECH - DIVISIÓN DE ENERGÍA ELÉCTRICA 

“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y 
Ayacucho” 

 El monto valorizado es por la suma de S/. 84,761.64 (ochenta y cuatro 

mil setecientos sesenta y uno con 64/100) y, más S/. 2,881.90 (dos mil 
ochocientos ochenta y uno con 90/100 soles) de reajuste se obtiene una 
valorización neta de S/. 87,643.54 (ochenta y siete mil seiscientos 
cuarenta y tres con 54/100 soles) a la cual se le suma el I.G.V. para 
obtener el monto total a facturar de S/103,419.38 (ciento tres mil 
cuatrocientos diecinueve tres con 38/100 soles). 

V. CONCLUSIONES: 

 Se aprueba la valorización N°01 del Adicional de Obra N°01 por el